附表3：

南京医科大学研究生助教岗位协议书（试行）
甲方（学系、教研室）：

乙方（申请者）：                   学号

根据《南京医科大学研究生助教制度管理办法（试行）》文件的相关规定，为了维护各方权益，经甲、乙双方平等协商，签订如下协议：
1．协议期限自      年   月   日起至      年   月   日止。
2．乙方自愿申请甲方的助教岗位。
3．乙方所聘岗位的岗位职责为：
⑴协助日常教学管理。根据老师要求，随堂听课进行课堂观察，做好课堂记录；协助老师顺利完成课堂教学，包括分发资料、收集作业、辅导答疑、上习题课、课堂讨论等；协助老师备课，参与课堂设计、准备讨论议题、热点话题、案例等；协助教师批改作业、监考等工作；协助老师做好本科生的科研训练工作。

⑵参与教学资源建设。在主讲老师的指导下，建设e-learning教学平台，并负责平台的日常维护与更新。

⑶导学。组织学生开展课程学习方法、学习重点、难点的小班研讨；根据授权开展学习指导、集中答疑等与课程相关的形式多样的课余活动。

⑷完成主讲教师布置的其他助教工作。

4．乙方在协议期内享受研究生助教补贴      元/月，跨校区交通补贴      元/月，工作时间为   小时/月（工作时间每周不得超过8小时，每月不得超过40小时）。
5．经甲、乙双方协商一致，可以解除本协议。在聘期内，若乙方提出申请，经导师同意后可解除本协议，但乙方需提前两周书面通知甲方，以便甲方重新组织招聘。
6．协议期内乙方有以下情形之一的，本协议自动解除。
（1）乙方不服从甲方正当安排的；
（2）乙方不能胜任所聘岗位工作的；
（3）乙方因各种原因学籍变动的；
（4）乙方在工作中出现工作失误或责任事故的；
（5）乙方违反校纪校规的。
7．甲方应安排带教认真的主讲教师做好研究生助教的带教工作。

主讲教师有指导助教的责任，并按规定如实填报考核表。

8．协议未履行期满解除或终止的，甲方自协议解除或终止，酌情减发甚至停发当月助教补贴。
9．其他约定：
乙方应处理好导师安排的自身学习任务与甲方安排的岗位职责之间的关系，在按照导师的要求认真完成学习任务，同时保质保量完成助教岗位职责。
10．甲方负责乙方日常管理和协议期满的考核。
11．本协议书一式四份，甲、乙双方各执一份，甲方所在学院留存一份, 学校教务处留存一份。

甲方（签字盖章）                   乙方（签字盖章）
   年   月   日                          年   月   日